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Download the  Vic Emergency App
from the App Store

or Google Play 
www.emergency.vic.gov.au معلومات ایمنی در برابر سیل

دو دلیل برای سیل وجود دارد:

هنگامی که بارندگی شدید در مدت زمان کوتاهی زیاد باشد، سیل ممکن است در هر جایی رخ دهد.

حتی اگر در نزدیکی دریا یا نهر زندگی نکنید، ممکن است سیل همچنان در منطقه شما اتفاق بیفتد.

طغیان دریا زمانی اتفاق می افتد که سطح بالای آب از سواحل یک نهر یا دریا بالاتر می رود.

زمانی که طغیان دریایی پیش بینی می شود، باید تصمیم بگیرید که قبل از وقوع سیل چه کاری انجام

دهید.

این نوع سیل می تواند خیلی سریع بالا بیاید یا هم ممکن است آهسته اتفاق بیفتد. 

سیل ها می توانند به آرامی در دریا حرکت کنند و گاهی چندین ماه طول بکشند.

طغیان دریایی(1)

سیل ناگهانی (2)

سیل ناگهانی زمانی اتفاق می افتد که باران زیادی در مدت زمان کوتاهی می بارد. این امکان دارد به

سرعت رخ دهد و شاید اخطار رسمی دریافت نکنید.

آب سیل می تواند بسیار عمیق باشد، به سرعت بالا آمده و سریع حرکت کند.

املاک نزدیک به مناطق کم ارتفاع در امتداد نهرها و خندق ها، یا در مناطق مسکونی که آب نمی تواند

تخلیه شود و در سرک ها و راهروی ها حرکت می کند، بیشتر در معرض خطر می باشند.

ایمن بمانید

با اجتناب از مناطق سیل زده و کم ارتفاع می توانید ایمن بمانید.
سیلاب خطرناک است - هرگز وارد آب سیلاب نشوید.

ممکن است خطرات پنهان در زیر سطح مانند شاخه های درخت یا مواد ساختمانی، آلاینده هایی

مانند فاضلاب و زباله پروسس نشده وجود داشته باشد.

در بین سیلاب موتروانی نکنید.
آب سیل می تواند به اندازه کافی قدرتمند باشد که یک موتر را با خود ببرد. فقط 15 سانتی متر آب

می تواند یک موتر کوچک را از زمین بلند کند. این به اندازه درازی یک قلم معمولی است!

اگر آب سیل به داخل آمد، به نقطه بالاتری مانند میز آشپزخانه یا منزل دوم بروید.

برای نشتی جزئی، آسیب سطحی، حذف آوار و قطع درختانی که هنوز کاملاً به زمین نیفتاده اند،

لطفا با یک فنی کار حرفه ای تماس بگیرید.

VICSES یک سرویس خدمات عاجل است و ممکن است تعمیرات موقت عاجل را انجام دهد

‘Flash flooding’

‘Stay safe’



UNDERSTANDING WARNING ICONS
آشنایی با نشانهای اخطار

مشاوره

یک حادثه اتفاق افتاده است. هیچ خطر

فوری وجود ندارد. در صورت تغییر وضعیت

باخبر بمانید.

با فامیل و دوستان خود تماس بگیرید تا
مطمئن شوید که از وضعیت آگاه هستند.

این نشان همچنین می تواند به شما بگوید

که شرایط سیل در منطقه کاهش یافته
است و تهدید کمتر شده است.

اگر به لسان انگلیسی نمی توانید صحبت کنید برای کمک با فامیل، دوستان و همسایه ها تماس بگیرید.

متوجه باشید و اقدام کنید

سطح بالاتری از تهدید وجود دارد. شرایط

سیل در حال تغییر است. برای محافظت

از خود و فامیل تان همین حالا اقدام کنید.

اگر یک پلان عاجل دارید، آنرا دنبال کنید.
خود متوجه باشید  Vic Emergencyبه برنامه 

و به پخش کننده های شرایط عاجل مانند 

ABC Local 91.1 F, Gold 1071AM & 98.3FM، 
Hit 91.9FM،Triple M 93.FM، KLFM 95.5FM &

106.3FM
و گوش دهید و اخطارها را نظارت کنید.

اخطار عاجل

یک اخطار عاجل بالاترین سطح اخطار

است.

ممکن است در معرض خطر باشید و

باید فوراً اقدام کنید.  هر گونه تاخیری

در این مواقع زندگی شما را به خطر
می اندازد.

اگر در شرایط عاجل تهدید کننده-
زندگی هستید یا اگر نیاز به نجات

دارید، با سه صفر 

تماس بگیرید. همچنین در صورت (000)

نیاز می توانید یک ترجمان درخواست
کنید. فقط لسان مورد نیاز خود را

بگویید. 

  (تماس رایگان) 450 131به شماره (TIS)اگر نمی توانید انگلیسی صحبت کنید با خدمات ترجمانی شفاهی و کتبی 
آنها بخواهید که برای شما تماس بگیرند.تماس بگیرید و از

اگر کسی را می شناسید که نمی تواند انگلیسی صحبت کند، این شماره را برایش بدهید.


